LEI Nº 5.020, DE 08 DE MARÇO DE 2013

“Declara de utilidade pública a Casa

de Recuperação Deus é Fiel”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIRA aprovou e eu promulgo a
seguinte Lei:

Artigo 1º) É declarada de utilidade pública a Casa de

Recuperação Deus é Fiel, CNPJ12.827.618/0001-09, com sede nesta cidade de Itapira, na
estrada CRT 222A, nº 229,  Sítio Mariana II, bairro de Eleutério.

Artigo 2º) Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 08 de março de

2013.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e
afixada no Quadro de Editais na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS